
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomor skie 
tel. 94 351 55 35, fax 94 351 59 40

ZARZĄDZENIE Nr 31/2025 

Wójta Gminy Ustronia Morskiego 

z dnia 21 lutego 2025 roku 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy pracowników Urzędu Gminy Ustronie 
Morskie za dzień św iąteczny wypadający w sobotę.

Na podstawie art. 33 ust. 1-5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) 
oraz zgodnie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 878, poz. 1222 i poz. 1965) zarządzam, co następuje:

§1.1. Ustalam dzień 2 maja 2025 roku (piątek) dniem wolnym od pracy pracowników Urzędu 
Gminy Ustronie Morskie, w zamian za dzień 3 maja 2025 roku - Święto Narodowe 
Trzeciego Maja przypadające w sobotę.

2. Ustalam dzień 10 listopada 2025 roku (poniedziałek) dniem wolnym od pracy 
pracowników Urzędu Gminy Ustronie Morskie, w zamian za dzień 01 listopada 2025 
roku -  Święto Wszystkich Świętych przypadające w sobotę.

§2. Ustalone w §1 dni wolne stanowią obniżenie wymiaru czasu pracy o 8 godzin (jeden 
dzień pracy) w okresie rozliczeniowym, w którym święto będące dniem wolnym od pracy 
wystąpiło w innym dniu niż niedziela.

§3. W dniu 2 maja 2025 roku oraz w dniu 10 listopada 2025 roku Urząd Gminy Ustronie 
Morskie będzie nieczynny.

§4.1. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników Urzędu Gminy Ustronie 
Morskie poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu.

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 
internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ustronie Morskie.

§5. Nadzór nad realizacją powyższego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UT GMINY

G rzff^oimóehgrG wski


